
Zarządzenie Nr 19/2025 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie

z dnia  30 maja 2025 r.

w sprawie: 
wprowadzenia cen biletów wstępu na wystawę plenerową pn.

„Wystawa Pojazdów Zabytkowych” 

Na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  25  października  1991  o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2024 r.,
poz.  87),  art.  6  oraz  art.  10  ustawy  z  dnia  21  listopada  1996  r.  o
muzeach (tj.  Dz.U.  z  2022 r., poz. 385) i § 11 pkt 2 Statutu Muzeum
Zamkowego
 w Pszczynie zarządzam:

§ 1
Ustalam  cenę  biletu  wstępu  na  wystawę  plenerową  pn.  „Wystawa
Pojazdów Zabytkowych”, która odbędzie się w dniu 8 czerwca 2025 r.,
na  dziedzińcu  Stajni  Książęcych  w  Pszczynie  
przy ul. Basztowej 6-8, w wysokości 5,00 zł.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Marketingu oraz
kierownikowi  
Działu Obsługi Publiczności. 

§ 3
Zarządzenie obowiązuje w dniu 8 czerwca 2025 r. 


	Zarządzenie Nr 19/2025
	Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie
	z dnia 30 maja 2025 r.


